

## Obecní úřad Ostravice – stavební úřad

ADRESA: 739 14 Ostravice 577  
VYŘIZUJE: Ing. Václav Kocich  
TELEFON: 558 412 552  
E-MAIL: [stavebni.urad@obec-ostravice.cz](mailto:stavebni.urad@obec-ostravice.cz)  
Č.j.: Ostr 1562/2019  
DATUM: 16.8.2019

zastoupen

### **Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**


Obecní úřad Ostravice, stavební úřad (dále jen "stavební úřad"), obdržel dne 2.8.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete sdělení informace, zda stavební úřad eviduje jakýkoliv stavební záměr na pozemcích parc. č. 1022/2, 1022/5, 4571/5, 4571/6 a 1037/5 v katastrálním území Ostravice 1 (pozn. – dále je vždy míněno katastrální území Ostravice 1). Jedná se o záměr, který by se mohl dotknout vlastnického práva či výkonu vlastnického práva osoby oprávněné z věcného břemene, kterou je vlastník pozemku parc.č. [REDAKCE]

Stavební úřad k podané žádosti uvádí, že v současné době eviduje následující stavební záměry, které zasahují také na výše uvedené pozemky:

- 1) Dne 10.6.2019 podala společnost OSTRAVICE SKI, a.s., se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané „MK v projektu Dolní Ostravice UR 7.3 – komunikace centrum – II etapa“. Předmětem záměru je nová přístupová komunikace do areálu včetně souvisejících stavebních objektů – vodovodu, veřejného osvětlení, kanalizace splaškové a dešťové, přeložky plynovodu, elektrických kabelů NN včetně stožáru a telekomunikačních kabelů. Záměrem jsou dotčeny pozemky parc. č. 1022/5, 4571/5, 4571/6 a 1037/5.
- 2) Dne 10.7.2019 podala společnost OSTRAVICE SPORT, a.s., se sídlem Ostravice 75, 739 14 Ostravice, oznámení záměru stavby vodovodní, kanalizační a elektrické přípojky pro objekt zázemí údržby golfového areálu. Záměrem je dotčen pozemek parc. č. 4571/5.

Stavební úřad v obou výše uvedených záměrech dosud nevydal rozhodnutí nebo jiné opatření vyžadované zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

O B E C N Í Ú Ř A D  
739 14 OSTRAVICE  
stavební úřad  
2

  
Ing. Václav Kocich  
referent stavebního úřadu